
https :/,AZp'uzp'gov pU ZP 403 Ercview / 0 c0 e8d9 4 -l c25 - 4ę7 4 -9 c1'7 .'.

ogłoszenie m 510096460_N-2020 z dnia03-06-2020 r.

Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład opieki Zdrowotnej: Dostawa
materiałów opatrunkowych oraz sprzętu medycznego jednorazowego urytku do Apteki

Szpitalnej SpecjalisĘcznego Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakladu opieki
Zdrowotnej w Suwałkach.

oGŁosZENIE o UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanię o glo szenia :

obowiązkowe
Ogloszenie dotyczy:

zamówienia publicznego
Zamówienie dotycry projektu lub programu wspólfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak
Numer ogłoszenia: 524239 -N -2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Pub|icznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540055 1 00-N-2020

I. 1) NAZWA I ADRES:
Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład opieki Zdrowotnej, Kraj owy
numer idenĘfikacyjny 79024405500000' ul. Szpitalna 62' 16-400 Suwałki, woj' pod1askie,
państwo Polska, te1' 87 5626406' e-mail przetaryi@spspzoz.pl, faks &7 5626402,
Adres strony intemetowej (url) : www.spspzoz.pl

|.2) RoD Z AJ ZAMAWIAJĄCEGo :

Inny: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

II.1) Nazrła nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa materiałów opatrunkowych oraz sprzętu medyczrego jednorrrzowego użytku do Apteki
Szpitalnej Specjalistycznego Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki
Zdrowotnej w Suwałkach'

Numer referencyjny (j eżeli doĘczy)
zP/2lPN/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zalłes, rodzaj i ilość dosttnu, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lułl roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów opatrunkowych oraz sprzętu medycznego
jednorazowego użytku do Apteki Szpitalnej SPSP ZoZ w Suwałkach w asortymęncie, ilości i o
parametrach wymaganych wg załącmika nr 1 do SIWZ _ Zestawienie asortymentowo-ilościowe.
Zamówięnie podzielone jest na części, zwane dalej Pakietami. Ilośó Pakietów: 7. okręślone w

'I z8
,f ',)

2020-06-03,09.44



Firefox htĘs :/,/bzp.uzp. goV. pU ZP 4 03 lP r ev iew l 0 c0 e8 d9 4 - 1 c2 5 - 4 e7 4 -9 c 1'7 ...

załącznikl nt 1 do SIWZ - formularz asoĘmentowo _ ilościowym - szacunłowe ilości stanowią
ilość maksymalną i mogą u1ec zmniejszeniu w zalężności od zapotrzebowania Zamawiającego i
nie stanowią zob owiązahia Zatnawiającego do ich zakupu u Wykonawcy jak również nie mogą
byó podstawą żadnych roszczen ze strony Wykonawcy. Zamavłiający w okresie trwania umowy
może zamówić mniej towaru jednak nie mniej niŻ 80 yo i1ości okeślonej w Zał.ączniktl nt I d,o

SIWZ. oferowany przedmiot zamówienia musi spełniaó wymagania plawne dotyczące
dopuszczenia do obrotu i używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnle z
obowiązującymi przepisami tj. ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.tJ. z
2020 r. poz. 186 ze zm.) oraz dyrektywami europejskimi. Dopuszcza się zmianę wielkości
opakowania z zachowaniem ogólnej ilości asoftymentu podanej ptzez Zama:wiającego. W takim
przypadku wymagane ilości naleĄ prze|iczyó w taki sposób aby ogólna ilośÓ była nie mniejsza
niż podana w SIWZ, a zaoferowana ilośó opakowań była liczbą całkowitą (zaokąglió w górę do
pełnych opakowń). Dopuszcza się zaoferowanie preparatów równo\'a]żnych (o tej samej nazwie
międzynarodowej a innej nazwie handlowe). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został
okeślony w załączniku nr 1 do SIWZ (Zestawienie asortymentowo - ilościowe). warunki
doIyczące realtzacji zamówienia zostały określone w proj ekcie umowy stanowi ącym załącznik
nr 3 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 33000000-0

Dodatkowe kody CPV:33141000'0,331.41110-4,33141420-0,33770000-8,33700000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieo graniczony

III.2) ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nię

III.3) Informacie dodatkowe:

CZĘSC NR: 1 NAZWA: PAKiETNR 1

Iv.l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: O5l05l2OŻO
IV.2) Całkowita wańość zamówienia

Wartość bez VAT 130440.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 2
w tym:
Iiczba otrzymanych ofęrt od mĄch i średnich przedsiębiorstw: 1

Iiczba otrzymanych ofeń od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europej skiej:
0
liczba otzymutych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europej skiej :

0
liczba ofert ottzymanych drogą e1ektroniczną: 0

Iv.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
Iv.s) NAZWA I ADRES wYKoNAwC! KTÓREMU UDZIELoNo ZAMÓWIENIA

Zamówięnie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

,V, .t, / t

2020-06-03 , Og:44Żz8



Firefox https:/fu zp.uzp. gov.pl /ZP 403 /Prev iew / 0c0e8 d9 4- I c25 -4 e7 4-9 cl'7 ...

Nazwa wykonawcy: Bialmed Sp. z o.o.
Email wykonawcy: dzp@bialmed.pl
Adres pocŹowy: Kazimierzowska 46l48/35
Kod pocztowy: 02-54ó
Miejscowośó: Warszawa
Kraj/woj. : mazowieckie

Wykonawca jest małyrniśIednim przedsiębiolcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z inrrego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Iv.6) INFoRMACJA o CENIE WYBRANEJ oF'ERTY/ wARToŚcI ZAWARTEJ
UMowY oRAZ o oFERTACH Z NAJNIZSZĄ I NAJWYżSZĄ CENĄ/KoSZTEM

Cena wybranej oferĘ/wartość umowy 130376.30
Oferta z tajniŻszą ceną./kosztem 130376.30
oferla z najwyżs zą ceną/kosz1.em l414I5.20
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podrrykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie Wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy 1ub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘSC NR: 2 NAZWA: PAKIET NR 2

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIAl O5lO5l2O2O
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 7560.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OF'ERTACH
Liczba otrzymanych ofert: i
w tym:
Iiczba otrzymanych ofer1 od małych i średnich przedsiębiorstw: 0
liczba otrzymanych ofer1 od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europej skiej:
0
liczba otrzymanych ofeń od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
0

liczba ofert otrzymanych drogą elekhoniczną: 0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
Iv.s) NAZWA I ADRES wYKoNAwCY, KTÓREMU UDZIELoNo ZAMÓWIENIA

Zamówięnie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Toruńskie Zakłady Materiałów opatrunkowych S.A.
Email wykonawcy: Ania.balicka@tzmo-global.com
Adres pocztowy | Żółkiewsk1ego 20126
Kod pocŻowy: 87- 100

3 zB

''/) )

2020-06-03,09:44



Firefox hĘs:/,Azp.uzp. gov.pl/ ZP 403 /Preview / 0c0e8 dg 4 -1 c2 5 - 4e7 4-9c l 7 .''

MiejscowośÓ: Toruń
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
me
Wykonawca pochodzi z innego państwa człoŃowskiego Unii Europejskiej:
n1e

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nle

Iv.6) INFoRMACJA o CENIE WYBRANEJ oFERTY/ wARToŚd ZAWARTEJUMowY oRAZ o oFERTACH Z NAJNIżSZĄ I NA.IWYZSZĄ cnn4xósżrou
Cena wybranej oferty/wańość umowy 9427 .95
oferta z najniższą ceną,/kosŻem 9427 .g5
oferta z na;wyższą ceną&osztem 9427 .95
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nle

Wartośó lub procentowa c zęśÓ zamówienia' jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

cZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: PAKIETNR3
Iv'l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA l O5/O5/2O20
IV.2) Calkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1 190.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 1

w tym:
Iiczba otrzymanych ofert od mĄch i średnich przedsiębiorstw: 0
liczba ottzymanych ofert od wykonawców z innych panstw członkowskich Unii Europej skiej:
0
1jczba ottzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europej skiej:
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną; 0

IV.4)LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IY.s) NAZWA I ADRES wYKoNAwcY KTÓRIMU UDZIELoNO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nanva wykonawcy: Toruński Zakłady Materiałów opatrunkowych S.A.
Email wykonawcy: Ania.balicka@tzmo-global.com
Adres pocŹowy : Żółkiewskiego 20126
Kod pocztowy: 87- 100
Miejscowośó: Toruń
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nte

428

htt

2020-06-03, 09:44



Firęfox https:i/bzp.uzp.gov.pl/ ZP 403 lPrcview I 0c0e8d9 4'1 A5'4e'I 4-9 cl'7 "'

Wykonawca pochodzi z innego pańStwa członkowskiego Unii Europej skiej:

nie
Wykonawca pochodzi ż innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie
Iv.ó) INFoRMACJA o CENIE W\'BRANEJ oFERTY/ wARToŚO ZAWARTEJ
UMowY oRAZ o oFERTACH Z NAJNIZSZĄ I NAJWYZSZĄ CENĄ/KoSZTEM

Cena rłybranej oferĘ/wartość umorry 1266.90

oferta z na1nlŻszą cen{kosńem 1'266.90

oferta z najwyższą cenąlkosztem 1266.90
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podłykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie rłykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wańość lub procentowa cZęść zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

cZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: PAKIETNR4

Iv.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA l 05 l05 12020

IV.2) Calkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 43774.04
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OF'ERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 1

w tym:
|lczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 0

liczba otrzymanych ofer1 od wykonawców z irurych państw członkowskich Unii Europejskiej:

0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:

0

liczba ofert otrzymarrych drogą elektroniczną: 0

IY. )LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

Iv.si NAZWAI ADRES wYKoNAwcY KTÓREMU UDZIELoNo ZAMÓWIENIA
Zwnóyriiertte zostało udzielone rłykonawcom wspó1nie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazi,va wykonawcy: PAUL HARTMANN Polska Sp. z o'o'
Email wykonawcy: agnieszka.idasiak@hartmam.info
Adres pocztowy: Zeromskiego 17

Kod pocaowy: 95-200
Mięjscowośó: Pabianice
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest mĄm/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego pństwa człoŃowskiego Unii Europej skiej:

nię
Wykonawca pochodzi z irrrrego państwa nie będącego człoŃięm Unii Europej skiej:

nie
IV.6) INFoRMACJA o CENIE WYBRANEJ oFERTY/ wARToŚcI ZAWARTEJ

//t.t
' Ż020-06-03 

' 
09:445 z8



Firefox hĘs://bzp.uzp' gov pll ZP 403 /P review l 0c0e8d94- 1, c25 -4e7 4-9 c l7 .'.

UMowY oRAZ o oFERTACH Z NAJNIZSZĄ I NAJWYżSZĄ CENĄ/KoSZTEM
Cena łybranej oferty/wartość umory 47476.13
oferta z najniŻszą ceną./kosztem 47476.13
oferta z najwyŻszą cendkosztem 47476)'3
Waluta: PLN

IV.7) Informacj€ na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzęnię wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘSC NR: 5 NAZWA: PAKIETNR 5

Iv.l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: O5l05l2O2O
IV.2) Całkowita wańość zamówienia

Wartość bez VAT 9780.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 3

w tym:
liczba ottzymarrych ofert od maĘch i średnich przedsiębiorstw: 2
Iiczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europej skiej:
0

Iiczba ottzymanych ofert od wykonawców Z pańStw niebędących członkami Unii Europej skiej:
0

liczba ofer1 otrzymanych drogą elektroniczną: 0
IV.4) LICZB A ODRZUCONYCH OFERT: 0
Iv.s) NAZWA I ADRES wYKoNAwcY, KTÓREMU UDZIELoNo ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Toruńskie Zakłady Materiałów opatrunkowych S'A.
Email wykonawcy: Anna.balicka@tzmo-global.com
Adres pocztowy : Żółkiewskięgo 20/26
Kod pocztowy: 87-100
Miejscowośó: Toruń
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca j est mĄm/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego pństwa członkowskiego Unii Europej skiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego człontiem Unii Europejskiej:
nie

Iv.6) INFoRMACJA o CENIE WYBRANEJ oF'ERTY/ WARToŚCI ZAWARTEJ
UMowY oRAZ o oFERTACH Z NAJNIZSZĄ I NAJWYżSZĄ CENĄ/KoSZTEM

Cena wybranej oferĘ/wartość umowy 9720.00
oferta z najniŻszą ceną./kosźem 9720.00
ofeńa z najwyżs zą ceną/kosztem 13608'00
Waluta: PLN

..1,t,/ Lt

2020-06-03,09:446zB



Firęfox hĘs://bzp.uzp. govpU ZP 403 lPrev iew / 0c0 e8d9 4 -7 c25 - 4 e7 4 -9 c17...

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Warlośó lub procentowa częśó zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykona\łcom:

IV.8) Informacie dodatkowe:

CZĘSC NR: 6 NAZWA: PAKIET NR 6

N.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA : 05 lO5 l2O2O
IV.2) Całkowita wańość zamówienia

Wartość bez VAT 113540.85
Waluta PLN

IV.3) TNFORMACJE O ORERTACH
Liczba otrrymanych ofert: 1

w tym:
liczba otrzymulych ofert od mĄch i średnich przedsiębiolstw: 1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z imych państw człoŃowskich Unii Europej skiej:
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europej skiej:
0
liczba ofert otlzymanych drogą elektroniczną: 0

IY.4)LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
Iv.s) NAZWA I ADRES wYKoNAwCY, KTÓREMU UDZIELoNo ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Bialmed Sp. z o.o.
Email wykonawcy: dzp@bialmed.pl
Adres pocztowy: Kazimierzowska 46148135
Kod pocztowy: 02-546
Miej scowośó: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest mĄm/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z imego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego pańStwa nie będącego człontiem Unii Europej skiej:
nię

IV.6) INFoRMACJA o CENIE WYBRANEJ oF'ERTY/WARToŚCI ZAWARTEJ
UMowY oRAZ o oFERTACH Z NAJNIZSZĄ I NAJWYżSZĄ CENĄ/KoSZTEM

Cena wybranej oferĘ/wańość tumow 127274.36
oferta z nĄńższą ceną./kosztem 127Ż'7 4.36
oferla z najwyższą cendkosztem 127Ż7 4.36
Waluta: PLN

IV,7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

'7 z8
/ł)

2020-06-03,09:44



Firęfox hĘS:/fu zp.uzp.gov. pU ZP 403 lPr ev iew / 0c0 e8d9 4-1 cŻ5 -4e7 4-9 c17'..

Wańośó iub procentowa częśó zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkówe:

CZĘSC NR: 7 NAZWA: PAKIET NR 7

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
NaleĄ podaó podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie częśÓ 7 - PakietNR 7 - na podstawie art.93 ust. 1 pkt 1 wzw. zart.94 ust.3 ustawy
PZP _ Wykonawca odstąpił od podpisania umowy. Nie złożono irrrrych ofeń do tej części
zamówienia.

IV'9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA w TRYBIE NEGoCJACJI BnZ
oGŁoSZENIA, ZAMÓWIENIA Z woLNEJ RĘKI ALBo ZAPYTANIA o CENĘ

IV.9.l.) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w Ębie na podstawie afi' ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru Ębu oraz wyjaśnić, d1aczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

828

7)) )///'
2020-06-03,09:44


